исх.№ 01-06/     от  22.10.2017 г.

Поповой Екатерине Андреевне,
начальнику отдела
150000, г. Ярославль, ул. Панина,
дом 3, кв.2

Уведомление

Уважаемая Екатерина Андреевна!

Уведомляем  Вас, что в соответствии с приказом муниципального дошкольного образовательного учреждения от 22.10.2017 № 01-04/000 «Об утверждении штатного расписания муниципального дошкольного образовательного учреждения ………………………»,  с 01 января 2018 года изменяется штатное расписание данного учреждения.  В соответствии со ст.74 Трудового кодекса Российской Федерации  предупреждаем Вас о предстоящем сокращении должности «…………….».
Предлагаем Вам работу, соответствующую Вашей квалификации – ……………...
[bookmark: _GoBack]Просим Вас рассмотреть вопрос на продолжение работы в новых условиях и до ………..2017 г. сообщить о своем согласии (или несогласии) письменно заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения …………………..

Приложение:
Копия приказа муниципального дошкольного образовательного учреждения от 22.10.2017 № 01-04/000 «О предупреждении работников муниципального дошкольного образовательного учреждения ………………………» - на 2 листах.

Заведующий муниципального дошкольного
образовательного учреждения……………